様式第１号

男女共同参画推進団体登録申請書

年    月    日

摂津市長 様

          住所

申請者（代表者）

          氏名

 次のとおり男女共同参画推進団体の登録について申請します。

団 体 名

代
表
者

ふりがな

氏  名

代表者の住所

または

団体の事務所等

〒

電話 FAX

携帯電話 E-mail

団体構成員

総数（     ）人 うち市内（    ）人 市外（    ）人

             女性（    ）人 男性（    ）人

添付書類

  １ 団体規約の規則又は会則

  ２ 構成員名簿

  ３ 団体の活動状況を記載した書類

  ４ その他市長が必要と認める書類